РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ   МЕДВЕНСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20.04.2021 года                                №  83-па

О присвоении адреса

объекта адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы муниципального образования «Панинский сельсовет», Администрация Панинского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести сведения об адресе объектов адресации Панинского сельсовета в Федеральную информационную адресную систему согласно приложения 1.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области  в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Панинского сельсовета

Медвенского района                                                                              Н.В. Епишев
Приложение

 к постановлению Администрации

 Панинского сельсовета

от 20.04.2021 №83-па

	объект адресации
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	дома
	квар-тиры
	ЗУ

	Жилой дом
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский
	Хутор Высоконские Дворы
	Магистральная
	3

	Жилой дом
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский
	Хутор ЧерниченскиеДворы
	-
	65